2017 年６月 22 日

各 位

会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 代表取締役社長 三須 和泰

（コード：２２１６、東証第二部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管理本部長 森本 憲治

（ＴＥＬ 03-3385-8811）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社の移転を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．移転先（新本社住所）

   東京都新宿区西新宿三丁目 20 番２号 東京オペラシティビル 37 階

  （ご参考）

   現本店（本社）所在地

   東京都中野区新井二丁目 10 番 11 号

２．移転時期（予定）

   2018 年２月上旬

３．移転の理由
   事業拡大への対応と業務の効率化

４．定款の一部変更について
   現本店所在地である東京都中野区からの移転となりますので、2018 年３月下旬開催予定の当社

2017 年度定時株主総会に定款の一部変更に関する議案を付議する予定であります。

５．業績に与える影響
   本件による費用等については詳細が決まり次第、業績見通しに盛り込む予定であります。

以上